
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 51 

 

29 март  2019  г.  

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 436 

 

ОТНОСНО: Приемане на дарение от Производствена кооперация „Бор 1“ гр.Вълчедръм. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 34, ал. 3 от Закона за общинската 

собственост (ЗОС), чл. 25, т. 6 и чл. 26, ал. 1 и 2  от Наредба № 3 на Общински съвет за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1.Приема дарението, направено от Производствена кооперация „Бор 1”, ЕИК 000300606, със 

седалище и адрес на управление гр.Вълчедръм, ул.”България” № 30, съставляващо част от имот – 

масивна сграда, състояща се от сутерен, партер и два етажа, собственост на производствената 

кооперация и представляваща: 

а). самостоятелен обект – сутерен   с площ 153,00 кв.м. 

б). самостоятелен обект – етаж първи  с площ 232,00 кв.м. 

в). самостоятелен обект – етаж втори  с площ 232,00 кв.м. 

 

2. Съгласно волята на дарителя, дарените части от сградата да бъдат използвани на 

обществено полезни нужди. 

 

3.Възлага на Кмета на община Вълчедръм да предприеме необходимите действия по 

изпълнение на решението. 

 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували 

“за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


